e!lenedi-riis, faveat coeptis: eius autem lectissimorum munerum
712 . . . .

auspicem, vobis omnibus, Venerabiles Fratres, et clero po
puloque vestro Apostolicam benedictionem amantissime
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxiv Decembris
MDCCCXCIV,Pontificatus Nostri anno decimo septimo.

LEO PP.XIII.
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EPISTOLA
Ad Episcopum Montispessulanensem

DE REBUS CIVILIBUS IN GALLIA.p PUWXDESEEESAX
Ws EEgratia et benevolentiaerga te Nostra nihilsane

M est quod suspensum anxiumquete habeat; eius
D : demquerei apertius testandae occasionemper

suu libentercapimus a temetipsooblatam.Scilicet
acceptissima inter vota, quae tua recens epistola attulit,
iuculentius vidimus enitere obsequium illud, quod in hanc
beati Petri Cathedram foves aeque ac summam voluntatem
praescriptis obtemperandi optatisque Nostris. Hoc valde
nimirum, ut par erat, delectati sumus ; eoque vel magis,
nuntiato abs te feliciter quanta istic apud omneset constet
animorum coniunctio et vigeat sollertia communis boni ex
dignitate christiana curandi. Utramque Nos laudem plurimi
facimus magnoque opere tuemur, tamquam praecipuum
vereque salutare vestrarum rerum praesidium : tibi autem
iure gratulamur, qui in hoc ipso provirili parte, ut fateris,
elaboraveris, quique etiam statueris id efficere impensius
€«ut cunctorum vere catholicorum corda in unum coale
scant ». Hoc tu igitur modo, Venerabilis Frater, insistens,
animum sumasviresque intendas velimus: crede vero, neque
Nos neque caritatem patriae ideo offendi quod quis, honesta
caussa adductus, aliam rerum civilium formam secum in
animo recolat vel praeoptet.

Nunc tuis pro Nostra incolumitate votis faustam red
dentes votorum vicem, tibi consilii copiam et pastoralium
munerum ubertatem a Deo precamur, in eo praesertim
quod sollicitus commemorasti, de conditione cleri diffici
liore : amplam propterea tibi ipsi eidemque clero omnique
populo tuo Apostolicam benedictionem maxima cum cari
tate impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxx Decembris
MDCCCXCIV,Pontificatus Nostri anno decimo septimo.

LEO PP. XIII.
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EPISTOLA :
Ad Episcopos foederatarum Americae |

;
KE

H

septentrionalis civitatum

DE REBUS CATHOLICIS.

NE sEAEuSONGINQUAoceanispatiaanimoetcogitatione
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: *&tholici orbis communes litteras pro auctoritate
dedimus, modo tamenaffari vos separatim decrevimus, hoc
videlicet consilio ut prodesse aliquid catholico nomini apud
vos, Deo volente, possimus. Idque summo studio curáque
aggredimur : propterea quod et plurimi facimus et magno
pere diligimus americanum, validum iuventá, genus : in quo
plane non civilis tantummodo, sed christianae etiam rei
cernimus animo incrementa latentia.